

验收单

供货单位名称	京泰控股集团有限公司				
合同签订时间	2025 年 9 月 18 日				
合同金额（元）	小写：1391120 元 大写：壹佰叁拾玖万壹仟壹佰贰拾元				
货物需求清单					
序号	名称	型号	单价	数量	小计
1	上床下桌（含床、爬梯、柜子、桌子）	长 2000×宽 900×高 2100	1882	340	639880.00
2	组合式公寓床（含床、爬梯、柜子、桌子，房间有消防管道需根据管道安装）	长 2000×宽 1100×高 2100	1915	78	149370.00
3	老床改造	①旧步梯切割和拆除。②增加新爬梯。③垃圾清理费用。④旧护栏切割和拆除，新护栏的安装以及喷漆。	235	1254	294690.00
4	二连上下铺	整体规格： 4500*1000*1850	1892	120	227040.00
5	办公桌	规格尺寸： 1400*700*750	490	36	17640.00
6	椅	规格尺寸： 420*390*380/440	125	500	62500.00
合计：					1391120.00
交货时间	2025 年 10 月 08 日				
接收人	郑州市第十六高级中学				

设备/货物验收情况	
床桌柜椅等货物型号规格与合同 一致，质量服务好，安装到位。	
验收意见	
合格	



验收人签名：宇致文

主管部门意见：

陈书强

2015年10月8日

邢晓霞

刘涛

樊慧玲

郑州市第十六高级中学宿舍、办公家具采购项目
实际采购调整情况说明

项目编号：郑财招标采购-2025-240

采购单位：郑州市第十六高级中学

供应商：京泰控股集团有限公司

一、原采购清单统计：

序号	设备名称	单位	型号规格	数量	单价(元)	合价(元)
1	上床下桌（含床、爬梯、柜子、桌子）	套	长 2000×宽 900×高 2100。	347	1882.00	653054.00
2	组合式公寓床（含床、爬梯、柜子、桌子，房间有消防管道需根据管道安装）	套	长 2000×宽 1100×高 2100。	71	1915.00	135965.00
3	学生宿舍老床改造	套	①旧步梯切割和拆除。②增加新爬梯。③垃圾清理费用。④旧护栏切割和拆除，新护栏的安装以及喷漆。	1254	235.00	294690.00
4	二连上下铺	位	整体规格：4500*1000*1850。	120	1892.00	227040.00
5	办公桌	张	规格尺寸：1400*700*750。	36	490.00	17640.00
6	学习椅	把	规格尺寸：420*390*380/440。	500	125.00	62500.00
合计						1390889.00

二、调整事项说明：

根据郑州市第十六高级中学学生宿舍房间实际情况，经郑州市第十六高级中学同意，采购项目中上床下桌（含床、爬梯、柜子、桌子）比采购计划减少 7 张，原统计需安装 347 张，实际安装 340 张；组合式公寓床（含床、爬梯、柜

子、桌子，房间有消防管道需根据管道安装）比采购计划增加 7 张，原统计需安装 71 张，实际安装了 78 张，特此说明。

附实际供货清单：

序号	设备名称	单位	型号规格	数量	单价(元)	合价(元)
1	上床下桌（含床、爬梯、柜子、桌子）	套	长 2000×宽 900×高 2100。	340	1882.00	639880.00
2	组合式公寓床（含床、爬梯、柜子、桌子，房间有消防管道需根据管道安装）	套	长 2000×宽 1100×高 2100。	78	1915.00	149370.00
3	老床改造	套	①旧步梯切割和拆除。②增加新爬梯。③垃圾清理费用。④旧护栏切割和拆除，新护栏的安装以及喷漆。	1254	235.00	294690.00
4	二连上下铺	位	整体规格：4500*1000*1850。	120	1892.00	227040.00
5	办公桌	张	规格尺寸：1400*700*750。	36	490.00	17640.00
6	椅	把	规格尺寸：420*390*380/440。	500	125.00	62500.00
合计						1391120.00

三、调整后采购总金额

- 1、原计划采购金额：1390889 元。
- 2、实际供货金额：1391120 元。

京泰控股集团有限公司
2025 年 10 月 8 日

郑州市第十六高级中学
2025 年 10 月 8 日